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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

) Data ' o Piano dei Conti ) ' e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 13/01/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.367,38| GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Liquidazione acconto- Fatt. N. 207 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
05/11/2020
2 13/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.682,62| GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Liquidazione saldo- Fatt. N. 207 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
05/11/2020
3 13/01/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.042,00|F.LLI MAZZOCCHIA S.R.L. Liquidazione acconto - Fatt. N. 833/03 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
05/11/2020
4 13/01/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.886,00|F.LLI MAZZOCCHIA S.R.L. Liquidazione saldo - Fatt. N. 833/03 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
05/11/2020
5 13/01/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00| F.LLI MAZZOCCHIA S.R.L. Liquidazione - Fatt. N. 924/03 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
10/12/2020
6 13/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.237,48 kb kkck Liquidazione Fatt. N. 290-FE del 07/12/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
7 13/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,60| GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Liquidazione - Fatt. N. 213 del 24/11/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
8 13/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.348,05|ITALIAN STAR SRL Liquidazione - Fatt. N. 31/2020/PA del 1.03.02.99.000 | Altri servizi
04/06/2020
9 13/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 beiteioioioieeioioioiol Progetto sociale di inclusione: soggetto n. 2. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Liquidazione periodo dal 01/01/2021 al
15/01/2021
10 22/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 iiteioioioheeioioioiol INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
11 22/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 beitioioiohoeioioioiol COLLABORAZIONI GENNAIO 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
12 22/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.291,63 iiteioioioieeiiaioioiol Liquidazione - Fatt. N. 6 del 18/01/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
13 22/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 koo Liquidazione progetto di inclusione sociale: 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Soggetto nr 3 - Periodo 12/12/2020 -
11/01/2021.
14 22/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 8.100,00| MEDIASS GPA SPA Liquidazione rinnovo polizza rct/o dal 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
23/12/2020 al 23/12/2021
15 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.010,25|ITALIAN STAR SRL Liquidazione. - Fatt. N. 58/2020/PA del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
14/12/2020
16 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 790,00 TOMEI MASSIMO SAS Liquidazione - Fatt. N. 366 del 28/12/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
17 27/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,30 Hkkkkkkkock Liquidazione - Fatt. N. 276-FE del 25/11/2020 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18 27/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ieiteieioioieeiiaioioiol Liquidazione progetto sociale periodo dal 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
16/01/2021 al 31/01/2021.
19 27/01/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 158,46 ieiteioioioheeioioioiol Liquidazione progetto sociale dal 12 gennaio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
al 31 gennaio 2021.
20 15/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 ieiteioioioieeiioioioiol Liquidazione progetto sociale di inclusione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
soggetto n. 2- periodo 01/02/2021 -
15/02/2021
21 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00| ANUSCA Adesione associazione nazionale ufficiali di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
stato civile e anagrafe (ANUSCA). Annualita
2021
22 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 ieiteioioioieeiioioioiol Liquidazione fattura - Fatt. N. 8/A del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/07/2020
23 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 534,40 kR Rk Liquidazione - Fatt. N. 9/A del 20/08/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
24 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,00|MD S.p.A. Liquidazione - Nota di debito - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2127003886 del 07/09/2020
25 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 744,42 | LIBRERIA COLACCHI SNC DI ROTILI Liquidazione - Fatt. N. 366-20 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
08/12/2020
26 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00| Q110 SRL Corso di formazione per funzionario 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI
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27 19/02/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 811,20|LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L. CORSO DI FORMAZIONE "ABUSI EDILIZI, 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
SANATORIE, REGOLARIZZAZIONE E addestramento del personale dell'ente
TOLLERANZA" PER N°TRE DIPENDENTI
28 19/02/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.721,00| DO.SA IMPIANTI SNC Liquidazione - Fatt. N. 1/PA del 13/01/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
29 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO Liquidazione - Fatt. N. 2145 /PA del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
S.R.L. 29/12/2020
30 19/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,55| CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO Liquidazione saldo- Fatt. N. 2145 /PA del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
S.R.L. 29/12/2020 -
31 19/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 110,00|MD S.p.A. Liquidazione - Nota di debito - Fatt. N. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2127003886 del 07/09/2020 Locali
32 19/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.647,73| COMUNITA' MONTANA "MONTAGNA DI Liquidazione quota cofinanziamento piano 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
L'AQUILA" distrettuale sociale ANNO 2019 Locali
33 19/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 71,91 beitioioioieeiioioioiol Rimborso per versamento non dovuto 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
34 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.954,54]A.S.L.NR. 1 Liquidazione - Fatt. N. A/2020/1578 del 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA 19/10/2020
35 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.525,56|A.S.L. NR. 1 Liquidazione - Fatt. N. A/2020/1578 del 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
AVEZZANO-SULMONA-L'AQUILA 19/10/2020 - PRESTAZIONI RESIDENZIALI
ANNO 2019 - Fatt. N. A/2020/1578 del
19/10/2020
36 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 iiteieioioieeiiaioioio INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
37 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,00 beitioioioieeioioioiol RIMBORSO SPESE VIAGGIO - Impegno di 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
spesa per rimborso spese viaggio annualita per trasferta
2020
38 24/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 iiteieioioieeiioioioiol Liquidazioner progetto sociale di inclusione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
soggetto n. 2- periodo 16/02/2021-
28/02/2021
39 24/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 beiteioioioieeioioioio Liquidazione progetto sociale di inclusione 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
soggetto n. 3. periodo 01/02/2021-
28/02/2021.
40 26/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 346,11 ANCI Liquidazione spesa quota associativa anci 1.03.02.99.000 | Altri servizi
anno 2021
41 09/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI RECUPERO F 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
42 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 ieiteiaioioieeiioioioiol INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
43 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI MARZO 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
44 24/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 972,00 ieiteioioioheeiioioioiol PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
45 24/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 648,00 beitioioioieeioioioiol PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
46 24/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.458,00 ieiteioioioieeiioioioiol PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
47 24/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.134,00 Fdk Rk Rk PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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29/03/2021

06/04/2021
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Uscite correnti - Trasferimenti correnti
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Uscite correnti - Trasferimenti correnti
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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810,00
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1.782,00
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PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
ACCONTO NOVEMBRE 2020 - SISMA
CENTRO ITALIA 2016/2017
PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
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PAGAMENTO CAS OTTOBRE 2020 E
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CENTRO ITALIA 2016/2017
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PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO
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PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO
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Altri servizi
Altri servizi
Altri servizi
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Progressivo pag[;iinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i?]c;gzla(rligntl Natura del Piano dei Conti finanziario
68 06/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.989,11| ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 18/2021/PA del 26/02/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
69 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.647,73| COMUNITA' MONTANA "MONTAGNA DI VERSAMENTO QUOTA PIANO DI ZONA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
L'AQUILA" ANNO 2020

70 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Fatt. N. 20 del 03/02/2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

71 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.498,00 ieiteioioioieeioioioiol - - Fatt. N. 01/PA/2021 del 15/02/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

72 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.140,44|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900923542 del 18/12/2019

73 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.317,10| HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900923541 del 18/12/2019

74 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,26 SRR LR EES FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000252985 del 18/03/2020

75 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,82 FhAFR AR A AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000937367 del 18/11/2020

76 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,36 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000075891 del 20/01/2020

77 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,98 FhAFR AR A AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000252986 del 18/03/2020

78 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,43 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000937366 del 18/11/2020

79 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,73 FhAFRR A AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432100081726 del 20/01/2021

80 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.678,02 SRR LRSS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432100054320 del 15/01/2021

81 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,65 FhAFRAAA AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432100173870 del 19/02/2021

82 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,79 SRR LRSS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000036389 del 15/01/2020

83 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.228,96 FhAFRRAA AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000157869 del 19/02/2020

84 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.959,95 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000242295 del 16/03/2020

85 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.367,58 FhAFRRAA AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000335287 del 20/04/2020

86 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.466,70 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000937365 del 18/11/2020

87 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.068,26 FhAFRRAA AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432001042507 del 18/12/2020

88 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.704,22 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432100054319 del 15/01/2021

89 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.974,27 FhAFRR A AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432100173869 del 19/02/2021

90 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.939,68 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000157870 del 19/02/2020

91 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.701,46 FhAFRRAAA I A AAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000242296 del 16/03/2020

92 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.718,92 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000335288 del 20/04/2020

93 10/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.185,23 FhAFRR A AR AAAK - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000937368 del 18/11/2020

94 10/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 725,58 SRR LR RS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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95 10/04/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,13 SRR LRSS - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432001042508 del 18/12/2020

96 14/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,00/ BEYFIN SPA Fatt. N. 2852/401-2020 del 13/10/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

97 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,00| BEYFIN SPA Fatt. N. 3230/401-2020 del 09/11/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

98 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00| BEYFIN SPA Fatt. N. 3641/401-2020 del 15/12/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

99 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 666,94 | BEYFIN SPA Fatt. N. 3029/401-2020 del 29/10/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

100 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,70| BEYFIN SPA Fatt. N. 3573/401-2020 del 30/11/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

101 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,21| BEYFIN SPA Fatt. N. 3756/401-2020 del 24/12/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

102 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,67|BEYFIN SPA Fatt. N. 3756/401-2020 del 24/12/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

103 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,01|BEYFIN SPA - - Fatt. N. 840/401-2021 del 24/02/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

104 14/04/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,80| BEYFIN SPA - - Fatt. N. 842/401-2021 del 25/02/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

105 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,00| BEYFIN SPA Fatt. N. 534-2021 del 04/03/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

106 14/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,57|BEYFIN SPA Fatt. N. 533-2021 del 04/03/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

107 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 ko INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
108 23/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI APRILE 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

109 26/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 ko PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO APRILE 2021

110 26/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 koo PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO APRILE 2021

111 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 Hkkkkkdkkock - - Fatt. N. 3 del 07/09/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

112 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 ool - - Fatt. N. 04/2020 del 16/10/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

113 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.493,28| SARTORIA CIVILE E MILITARE RECCHIA Fatt. N. 31 del 19/03/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

114 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,00 ﬁvllﬁ/ig'BlLlARE S.ELIA Fatt. N. 10 del 12/04/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

115 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00| IMMOBILIARE S.ELIA Fatt. N. 11 del 12/04/2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

116 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00| Cooperativa Sagrus - - Fatt. N. 2 del 07/04/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

117 28/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.730,82| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 86/05 del 28/12/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

118 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.304,12| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 15/05 del 30/01/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

119 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.631,72| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 31/05 del 27/02/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

120 28/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,98| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 39/05 del 31/03/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

121 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,14|TIM SPA Fatt. N. 8P00186805 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

122 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,30| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00186805 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

123 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,47| TIM SPA Fatt. N. 8P00186807 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

124 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,70| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00186807 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

125 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,34|TIM SPA Fatt. N. 8P00186967 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

126 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,62| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00186967 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

127 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00187138 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

128 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,00| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00187138 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

129 14/05/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,88| TIM SPA Fatt. N. 8P00187541 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

130 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,35| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00187541 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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131 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,40| TIM SPA Fatt. N. 8P00145664 del 08/07/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

132 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,87|TIM SPA Fatt. N. 8P00224375 del 11/11/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

133 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,84| TIM SPA Fatt. N. 8P00145116 del 08/07/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

134 14/05/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,96| TIM SPA Fatt. N. 8P00223779 del 11/11/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

135 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00224231 del 11/11/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

136 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,77|TIM SPA Fatt. N. 8P00224675 del 11/11/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

137 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,96| TIM SPA Fatt. N. 8P00007901 del 10/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

138 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,98| TIM SPA Fatt. N. 8P00008711 del 10/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

139 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00008148 del 10/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

140 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,68| TIM SPA Fatt. N. 8P00009106 del 10/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

141 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,24| TIM SPA Fatt. N. 8P00009168 del 10/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

142 14/05/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,53|TIM SPA Fatt. N. 8P00009168 del 10/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

143 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,18| TIM SPA Fatt. N. 8P00145723 del 08/07/2019 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

144 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,97|TIM SPA Fatt. N. 8P00044114 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

145 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,80| TIM SPA Fatt. N. 8P00045371 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

146 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,76| TIM SPA Fatt. N. 8P00044689 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

147 14/05/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,03| TIM SPA Fatt. N. 8P00044361 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

148 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,88 TIM SPA Fatt. N. 8P00044815 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

149 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,06| TIM SPA Fatt. N. 8P00044815 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

150 14/05/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,07|TIM SPA Fatt. N. 8P00001244 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

151 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,93| TIM SPA Fatt. N. 8P00001244 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

152 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,24 TIM SPA Fatt. N. 8P00001204 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

153 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96| TIM SPA Fatt. N. 8P00001191 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

154 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,23| TIM SPA Fatt. N. 8P00001266 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

155 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,17|TIM SPA Fatt. N. 8P00001830 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

156 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,83| TIM SPA Fatt. N. 8P00038684 del 11/03/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

157 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,17|TIM SPA Fatt. N. 8P00038611 del 11/03/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

158 14/05/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00038682 del 11/03/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

159 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 | TIM SPA Fatt. N. 8P00038727 del 11/03/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

160 14/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,14|TIM SPA Fatt. N. 8P00038256 del 11/03/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

161 24/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 beiteioioioieeioioioiol INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

162 24/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI MAGGIO 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

163 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 kR Rk PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

N.2 - PERIODO MAGGIO 2021
164 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 ieiteioioioieeiioioioiol PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO MAGGIO 2021

165 04/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00| TIPOLITO 95 SNC - - Fatt. N. 104 del 29/04/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

166 04/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00| TIPOLITO 95 SNC - - Fatt. N. 104 del 29/04/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

167 04/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| TIPOLITO 95 SNC - - Fatt. N. 104 del 29/04/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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168 04/06/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 231,00| MEDIASS GPA SPA PAGAMENTO POLIZZA INFORTUNI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ALUNNI

169 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 FhAFRR A AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

170 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 552,00 SRR LRSS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

171 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.242,00 FhAFRRAAA I AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

172 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 966,00 SRR LRSS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

173 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 FhAFRRRA AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

174 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 690,00 SRR LR RS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

175 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 552,00 FhAFRR A AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

176 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.518,00 SRR LR RS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

177 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.242,00 FhAFIRAA AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

178 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 SRR LRSS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

179 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 FhAFR AR A AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

180 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 SRR LRSS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

181 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.242,00 FhAFR R A AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

182 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 SRR LR RS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

183 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 828,00 FhAFRR A AR AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

184 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 966,00 SRR LR RS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

185 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 966,00 FhAFIRAAA I AAAK PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

186 07/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 690,00 SRR LR RS PAGAMENTO CAS PERIODO SALDO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
NOVEMBRE 2020 E DICEMBRE 2020

187 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 koo INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
188 22/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI GIUGNO 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

189 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.315,04| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 52/05 del 30/04/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

190 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.631,72| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 65/05 del 31/05/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

191 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.989,11] ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 21/2021/PA del 29/03/2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi

192 23/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.310,03|ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 26/2021/PA del 30/04/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

193 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.559,08| ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 26/2021/PA del 30/04/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

194 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.989,11] ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 38/2021/PA del 31/05/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

195 23/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 414,00 ieiteioioioieeiioioioiol PAGAMENTO CAS SALDO NOVEMBRE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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DICEMBRE 2020 EREDI ROMANO IRMA -
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DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagziinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i':]oag;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
196 23/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 414,00 SRR LRSS PAGAMENTO CAS SALDO NOVEMBRE E 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
DICEMBRE 2020 EREDI ROMANO IRMA -
SISMA CENTRO ITALIA 2016/2017
197 29/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 FhA AR AR A AR AAAK PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO GIUGNO 2021
198 29/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 116,67 SRR LRSS PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO GIUGNO 2021
199 29/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 133,33 FhAFRR A AR AAAK PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO GIUGNO 2021
200 30/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.573,92| DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MENSILITA' 2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
201 12/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.985,18]ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA TRASFERIMENTO FONDI PER 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MATERNA ELEM.E MEDI CONVENZIONE GESTIONE SERVIZI
SCOLASTICIA.S. 2019/2020
202 12/07/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 128 del 28/03/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
203 12/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00| FERELLA ANGELO - - Fatt. N. 14 del 12/01/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
204 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 beiteioioioieeioioioiol INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
205 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI LUGLIO 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
206 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,26 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MENSILITA 2021 - RETRIBUZIONE DI servizi da agenzie di lavoro interinale
POSIZIONE
207 22/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,06| DIPENDENTI COMUNALI SEDE COMPENSO A SCAVALCO MENSILITA 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
208 23/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.445,00| MEDIASS GPA SPA PAGAMENTO POLIZZE RCA MEZZI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
COMUNALE (TARGA BT570SJ- BFO47CN-
DK938YP- AJ759XK- GA938AA)
209 23/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 815,00| MEDIASS GPA SPA PAGAMENTO POLIZZE RCA MEZZI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
COMUNALE (TARGA BT570SJ- BFO47CN-
DK938YP- AJ759XK- GA938AA)
210 23/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 360,00| MEDIASS GPA SPA PAGAMENTO POLIZZE RCA MEZZI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
COMUNALE (TARGA BT570SJ- BFO47CN-
DK938YP- AJ759XK- GA938AA)
211 23/07/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 755,00l MEDIASS GPA SPA PAGAMENTO POLIZZE RCA MEZZI 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
COMUNALE (TARGA BT570SJ- BFO47CN-
DK938YP- AJ759XK- GA938AA)
212 30/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.080,00 Fdk Rk Rk PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017
213 30/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 720,00 ieiteioioioieeiioioioiol PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017
214 30/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.620,00 beitioioioieeioioioiol PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017
215 30/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.260,00 ieiteioioiobeeiioioioiol PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017
216 30/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.080,00 Rk Rk PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

8di 25

(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
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Data
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Beneficiario
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Natura del Piano dei Conti finanziario

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

900,00

720,00

1.980,00

1.620,00

1.080,00

1.080,00

1.080,00

1.620,00

1.080,00

1.080,00

1.260,00

1.260,00

900,00

1.438,06

1.438,06

250,00
500,00
154,84

7.200,00
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PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS GENNAIO E FEBBRAIO
(in acconto) 2021 - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS fino al 21/04/2021 EREDI
ROMANO IRMA - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PAGAMENTO CAS fino al 21/04/2021 EREDI
ROMANO IRMA - SISMA CENTRO ITALIA
2016/2017

PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO
N.3 - PERIODO LUGLIO 2021

PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO
N.2 - PERIODO LUGLIO 2021
PAGAMENTO CAS DA GENNAIO 2018 A
DICEMBRE 2018 - SISMA ABRUZZO 2009
PAGAMENTO CAS DA GENNAIO 2018 A
DICEMBRE 2018 - SISMA ABRUZZO 2009

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie
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(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

5.800,00

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

1.381,98

Fhk kKKK FIIK I KKK

PAONE ORESTE E GIUSEPPE SNC

DI DONATO SAURO E NEVIO S.N.C.

F.LLI D'ERAMO s.n.c.

F.LLI DI TOMMASO SRL

NEVEN SRLS

METRO QUADRO SNC DI TUSI ANDREA
(EX TULEFLEX)

Fhk kKKK EIIK I KKk

HOTEL - RISTORANTE - PIZZERIA "IL
GIARDINO DI SALVATORE DOMENICO ED
ELENA - SOCI

Kk kKK EIII KKKk

Kk kKKK EIK KKKk
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ROMANO ERNESTO

10 di 25

PAGAMENTO CAS DA GENNAIO 2018 A
DICEMBRE 2018 - SISMA ABRUZZO 2009
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5173740
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5173906
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5173919
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5173939
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174159
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174234
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174378
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174425
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174533
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174546
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174574
EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174586

1.04.02.05.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

1.04.03.99.000

Altri trasferimenti a famiglie

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese

Trasferimenti correnti a altre imprese
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pag[;iinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i?]c;gzla(rligntl Natura del Piano dei Conti finanziario
249 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 SRR LRSS EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174601
250 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 FhAFRR A AR AAAK EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174617
251 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 SRR LRSS EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174997
252 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 FhAFR AR A AR A AR EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5175008
253 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 SRR LR RS EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5175021
254 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 FhAFRR A AR A AR EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5175035
255 13/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98]ISIDE SAS EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE EMEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5175140
256 19/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00| POSTE ITALIANE SPA C/C 63682082 - ICI BANCOPOSTA C/C 63682082 - ICI - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
VERSAMENTO PER COPERTURA SPESE
POSTALI ANNO 2021
257 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 ko INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
258 24/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI AGOSTO 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
259 25/08/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,26 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MENSILITA' 2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
260 25/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,06 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE COMPENSO A SCAVALCO MENSILITA' 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
261 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,44 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665370130005021 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020
262 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,30| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665400040532018 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020
263 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,86| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665370290005015 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020
264 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 554,31| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665410180526319 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020
265 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 968,12| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA Fatt. N. 665370310005016 del 10/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.688,14| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665380010503019 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020
267 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 654,52| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665390050503011 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020
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268 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,13| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665410210508514 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020

269 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,07| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665410210501013 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020

270 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.044,31| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA - - Fatt. N. 665410180511019 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/12/2020

271 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,82| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665390050503012 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 01/02/2021

272 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526311 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 01/02/2021

273 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,61| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665400040532019 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 01/02/2021

274 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 577,16 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180511011 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 01/02/2021

275 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 293,91| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005022 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 05/02/2021

276 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,69| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665400040532011 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 11/02/2021

277 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 650,44 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180511012 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 11/02/2021

278 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 592,40| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526312 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 11/02/2021

279 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,64 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665390050503013 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 11/02/2021

280 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,30| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005023 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 14/02/2021

281 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,59| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526313 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/03/2021

282 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,92| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005024 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 12/03/2021

283 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 879,01| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370310005017 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/03/2021

284 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,34| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370290005016 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/03/2021

285 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,65|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210508515 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/03/2021

286 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 813,19| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665380010503011 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 15/03/2021

287 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.455,47| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370290005017 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 09/04/2021

288 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,18| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370131511519 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

289 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,20 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526314 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

290 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.496,47| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370310005018 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

291 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,98| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005025 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

292 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 623,82| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665390050503014 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

293 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,77| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210508516 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021
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294 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.310,83| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665380010503012 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

295 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 686,47 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665400040532012 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

296 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.064,35|SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180511013 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/04/2021

297 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,48| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210501014 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/04/2021

298 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 755,17| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370310005019 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/05/2021

299 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,51| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370290005018 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/05/2021

300 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,84| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526315 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/05/2021

301 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,42| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005026 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 11/05/2021

302 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,81| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370290005019 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/06/2021

303 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,46| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005027 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

304 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 554,92| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665390050503015 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

305 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,71| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210501015 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

306 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,09| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370131511511 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

307 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 621,03| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665400040532013 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

308 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.023,71| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180511014 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

309 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 943,35| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370310005011 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

310 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,94 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210508517 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

311 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.276,45| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665380010503013 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

312 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 614,87 | SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526316 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 10/06/2021

313 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,40| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665380010503014 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 16/07/2021

314 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,25| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370310005012 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 16/07/2021

315 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 481,29| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180511015 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021

316 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,79| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665400040532014 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021

317 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,69| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370290005011 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021

318 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,88| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410180526317 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021

319 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,93| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210508518 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021
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320 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,23| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370131511512 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021
321 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,99| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665410210501016 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021
322 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,87| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665390050503016 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 18/07/2021
323 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,82| SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - - - Fatt. N. 665370130005028 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 27/07/2021
324 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 627,35|ENEL ENERGIA SPA - - Fatt. N. 004016257133 del 08/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
325 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,00| ENEL ENERGIA SPA - - Fatt. N. 004023547420 del 07/04/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
326 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 582,20 ENEL ENERGIA SPA - - Fatt. N. 004076220161 del 10/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
327 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,72| ENEL ENERGIA SPA - - Fatt. N. 004080738451 del 07/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
328 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,52 | Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004104199079 del 12/01/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
329 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,65| Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004113670407 del 10/02/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
330 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,79| Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004115544166 del 06/03/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
331 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,48| Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004123761541 del 09/04/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
332 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,92 | Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004132473366 del 09/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
333 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,74|Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004138468745 del 09/06/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
334 27/08/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,12| Enel Energia S.p.A. - - Fatt. N. 004149379417 del 12/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
335 27/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.381,98 Fkkkokkek ok EROGAZIONE CONTRIBUTO A FONDO 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese
PERDUTO PER PICCOLE E MEDIE
IMPRESE ARTIGIANALI E COMMERCIALI
DPCM 24/09/2020 - COR 5174491
336 30/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 SRR LR RS PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO AGOSTO 2021
337 30/08/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FhAFRR A AR AAAK PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO AGOSTO 2021
338 06/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 SRR LR RS PAGAMENTO PARCELLA PER LAVORO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
OCCASIONALE
339 23/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 905,13 koo INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
340 23/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI SETTEMBRE 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
341 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,26 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
SETTEMBRE 2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
342 24/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,06 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE COMPENSO A SCAVALCO SETTEMBRE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
343 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.820,00 koo Fatt. N. FATTPA 33_20 del 03/03/2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
344 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.733,70 ko - - Fatt. N. 5 del 18/03/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
345 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.806,30 feteiichiaioicioioeii Fatt. N. 5 del 18/03/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
346 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Fatt. N. 153 del 31/07/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
347 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00| GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Fatt. N. 154 del 31/07/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
348 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 268,40 Fkkkokkekokokkok Fatt. N. FATTPA 2_21 del 07/01/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
349 27/09/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,00 ookl Fatt. N. FATTPA 1_21 del 07/01/2021 1.03.02.18.000 (Servizi sanitari
350 27/09/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.674,82| STUDIO LEGALE ASSOCIATO Fatt. N. 21 del 26/05/2021 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche

CALANDRELLA - TOMEI &amp; PARTNERS
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(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) — Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
351 27/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 SRR LRSS PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO SETTEMBRE 2021
352 27/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FhAFRR A AR AAAK PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO SETTEMBRE 2021
353 27/09/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00|JOINT ACTIONS EROGAZIONE CONTRIBUTO PER 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
MANIFESTAZIONE STORICAMPUS A Private
FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONEW SOCIALE E CULTURALE
JOINT ACTION
354 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.018,70 koo Fatt. N. 294-FE del 10/12/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
355 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 608,93| OM OFFICINE MECCANICHE SRL Fatt. N. 353 /1010 del 07/11/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
356 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.228,84| OM OFFICINE MECCANICHE SRL Fatt. N. 138 / 1010 del 20/07/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
357 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.072,09|A.C.LA.M. SPA SERVIZIO DI TRATTAMENTO Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
19/000826/SP del 30/11/2019
358 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,17|A.C.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000827/SP del 30/11/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
359 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 747,23|A.C.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000828/SP del 30/11/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
360 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,62|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000829/SP del 30/11/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
361 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.210,00|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000830/SP del 30/11/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
362 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.228,88|A.C.I.A.M. SPA Fatt. N. 19/000831/SP del 30/11/2019 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
363 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.796,00|{A.C.ILA.M. SPA Fatt. N. 19/000854/SP del 06/12/2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
364 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.834,00|A.C.ILA.M. SPA Fatt. N. 19/000854/SP del 06/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
365 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,86|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000855/SP del 06/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
366 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.734,14|A.C.ILA.M. SPA Fatt. N. 19/000855/SP del 06/12/2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
367 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.682,95|A.C.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000898/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
368 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,90|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000899/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
369 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,46|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000900/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
370 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,62|A.C.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000901/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
371 05/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 755,12|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000902/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
372 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,88|A.C.I.LA.M. SPA Fatt. N. 19/000902/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
373 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.340,59|A.C.ILA.M. SPA Fatt. N. 19/000903/SP del 31/12/2019 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
374 05/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.659,84| AP PLURISERVICE SOC.COOP. Fatt. N. 76/05 del 30/06/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
375 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,85| POSTE ITALIANE SPA C/C 12198677 BANCOPOSTA DA GIUGNO 2019 A 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
MAGGIO 2021 C/C 12198677 - C/C
ORDINARIO - SPESE POSTALI ANNO 2019
- COMPENSA REVERSALE N.771 DEL
08/10/2021
376 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,75|POSTE ITALIANE SPA C/C 12198677 BANCOPOSTA DA GIUGNO 2019 A 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
MAGGIO 2021 C/C 12198677 - CIC
ORDINARIO - SPESE POSTALI ANNO 2020
- COMPENSA REVERSALE N.772 DEL
08/10/2021
377 08/10/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,16| POSTE ITALIANE SPA C/C 12198677 BANCOPOSTA DA GIUGNO 2019 A 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

187,76

279,93

209,72

189,80

279,93

209,72

42,00

42,00

21,00

0,02

1,00

2,00

POSTE ITALIANE SPA C/C 63676498 -
TARSU

POSTE ITALIANE SPA C/C 63676498 -
TARSU

POSTE ITALIANE SPA C/C 63676498 -
TARSU

POSTE ITALIANE SPA C/C 1012966931 -
VIOLAZIONI

POSTE ITALIANE SPA C/C 1012966931 -
VIOLAZIONI

POSTE ITALIANE SPA C/C 1012966931 -
VIOLAZIONI

POSTE ITALIANE SPA C/C 63682082 - ICI

POSTE ITALIANE SPA C/C 63682082 - ICI

POSTE ITALIANE SPA C/C 63682082 - ICI

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI
ROMA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI
ROMA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI
ROMA
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BANCOPOSTA DA GENNAIO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 63676498 - C/C
TARSU - SPESE POSTALI ANNO 2019 -
COMPENSA REVERSALE N.774 DEL
13/10/2021

BANCOPOSTA DA GENNAIO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 63676498 - C/C
TARSU - SPESE POSTALI ANNO 2020 -
COMPENSA REVERSALE N.775 DEL
13/10/2021

BANCOPOSTA DA GENNAIO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 63676498 - C/C
TARSU - SPESE POSTALI ANNO 2021 -
COMPENSA REVERSALE N.776 DEL
13/10/2021

BANCOPOSTA DA GIUGNO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 1012966931 - C/C
VIOLAZIONI - SPESE POSTALI ANNO 2019
- COMPENSA REVERSALE N. N.777 DEL
13/10/2021

BANCOPOSTA DA GIUGNO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 1012966931 - C/C
VIOLAZIONI - SPESE POSTALI ANNO 2020
- COMPENSA REVERSALE N. N.778 DEL
13/10/2021

BANCOPOSTA DA GIUGNO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 1012966931 - C/C
VIOLAZIONI - SPESE POSTALI ANNO 2021
- COMPENSA REVERSALE N. N.779 DEL
13/10/2021

BANCOPOSTA DA GENNAIO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 63682082 - C/C ICI -
SPESE POSTALI ANNO 2019 - COMPENSA
REVERSALE N. N.780 DEL 13/10/2021
BANCOPOSTA DA GENNAIO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 63682082 - C/C ICI -
SPESE POSTALI ANNO 2020 - COMPENSA
REVERSALE N. N.781 DEL 13/10/2021
BANCOPOSTA DA GENNAIO 2019 A
SETTEMBRE 2021 C/C 63682082 - C/C ICI -
SPESE POSTALI ANNO 2021 - COMPENSA
REVERSALE N. N.782 DEL 13/10/2021
INTERESSI E COMPETENZE -
REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO N.1
DEL 05/01/2021

COMMISSIONI SU BOLLETTINO -
REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO N.12
DEL 30/03/2021

COMMISSIONI SU BOLLETTINO -
REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO N.28
DEL 09/08/2021

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Servizi finanziari
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pangrinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i':]oag;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
390 13/10/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.410,75| CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA RIMBORSO QUOTA INTERESSI 1° 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
SEMESTRE 2021 - GESTIONE CASSA lungo termine a Imprese
DD.PP
391 13/10/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 5.417,04| CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA RIMBORSO QUOTA INTERESSI 1° 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
SEMESTRE 2021 - GESTIONE MEF lungo termine a Imprese
392 15/10/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 koo Fatt. N. 26 del 23/09/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
393 15/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00| GIANSANTE GIUSEPPINA SAS & C. Fatt. N. 177 del 21/09/2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi
394 22/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.145,55 Fdk Rk Rk INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
395 22/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI OTTOBRE 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
396 22/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,10| DIPENDENTI COMUNALI SEDE RIMBORSO SPESE VIAGGIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
397 22/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,26 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MENSILITA' 2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
398 22/10/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,06| DIPENDENTI COMUNALI SEDE COMPENSO A SCAVALCO MENSILITA' 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
399 27/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 iiteioioioheeioioioiol PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO OTTOBRE 2021
400 27/10/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 beitioioiohoeioioioiol PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO OTTOBRE 2021
401 05/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,50|2BITE SRL - Fatt. 00196-01-2021 - Fatt. N. 00196-01 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/10/2021
402 05/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,70|2BITE SRL - Fatt. 00195-01-2021 - Fatt. N. 00195-01 del | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
15/10/2021
403 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.120,00 iiteieioioieeiioioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
404 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.080,00 beiteioioioieeioioioio PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
405 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.680,00 ieiteieioioieeiioioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
406 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.640,00 beiteioioioieioioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
407 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.120,00 ieiteiaioioieeiioioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
408 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,00 beiteioioioieeioioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
409 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.080,00 ieiteiaioioieeiaioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
410 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.720,00 Fdk Rk Rk PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
411 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.680,00 ieitioioioieeioioioiol PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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412 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.120,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
413 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.120,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
414 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.120,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
415 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.680,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
416 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.120,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
417 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.640,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
418 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.640,00 koo PAGAMENTO CAS DA FEBBRAIO (SALDO) 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
FINO A LUGLIO 2021 - SISMA CENTRO
ITALIA 2016/2017
419 05/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 koo PAGAMENTO CAS (A FAVORE DI EREDI 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
TERSIGNI NUNZIATINA) DA GENNAIO 2018
A DICEMBRE 2018 - SISMA ABRUZZO 2009
420 05/11/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 320,62| ERARIO DELLO STATO VERSAMENTO IVA MENSILE OTTOBRE 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
2021 - CODICE 610E commerciali
421 08/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,00|ZED PROGETTI SRL - Collaudo strutturale struttura temporane a - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 58 del 06/09/2019
422 08/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 843,44|ZED PROGETTI SRL DEFINIZIONE TRANSATTIVA DELLA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CONTROVERSIA CON L'ING. PAOLO
CROCE
423 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,81|MYO SRL Fatt. N. 2040/210015302 del 18/06/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
424 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.078,04 Fk ko Fatt. N. 60 del 28/09/2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
425 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,74 TIM SPA Fatt. N. 8P00067986 del 11/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
426 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,74| TIM SPA Fatt. N. 8P00100862 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
427 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,94|TIM SPA Fatt. N. 8P00132863 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
428 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00067580 del 11/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
429 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,68| TIM SPA Fatt. N. 8P00067833 del 11/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
430 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,96| TIM SPA Fatt. N. 8P00068442 del 11/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,77|TIM SPA Fatt. N. 8P00068565 del 11/05/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00100646 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
433 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,34| TIM SPA Fatt. N. 8P00100702 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
434 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,47| TIM SPA Fatt. N. 8P00100773 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
435 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,88| TIM SPA Fatt. N. 8P00100863 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
436 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,34|TIM SPA Fatt. N. 8P00132402 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
437 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,48| TIM SPA Fatt. N. 8P00132712 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
438 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00| TIM SPA Fatt. N. 8P00132768 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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439 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,88| TIM SPA Fatt. N. 8P00132786 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
440 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00100646 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
441 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,62| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00100702 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
442 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,30| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00100773 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
443 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,80| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00100863 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
444 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,00| BFF BANK SPA Fatt. N. 800100862 del 10/07/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
445 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,63| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00132402 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
446 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,23| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00132712 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
447 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,00| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00132768 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
448 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,02| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00132786 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
449 19/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,34| BFF BANK SPA Fatt. N. 8P00132863 del 09/09/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
450 19/11/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 928,83 Fkkkokkekokokok RIMBORSO TRIBUTO TARI ANNI 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2014/2015/2016/2017
451 24/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00| TIPOLITO 95 SNC - - Fatt. N. 249 del 26/10/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
452 24/11/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.971,42| DI DONATO SAURO E NEVIO S.N.C. - - Fatt. N. 39-FE del 14/10/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
453 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.989,11] ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 46/2021/PA del 28/06/2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi
454 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 605,00] ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 61/2021/PA del 30/09/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
455 24/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.390,00] ITALIAN STAR SRL Fatt. N. 63/2021/PA del 09/10/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
456 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.876,76 | HALLEY INFORMATICA SRL Fatt. N. 8209/16/10 del 14/04/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
457 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.412,76|HALLEY INFORMATICA SRL Fatt. N. 8210/16/10 del 14/04/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
458 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.469,08 ieiteiaioioheeiiaioioiol - - Fatt. N. FPA 1/21 del 12/01/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
459 24/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.655,74 SRR LR RS - - Fatt. N. FPA 25/20 del 06/10/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
460 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.101,66 FhA SRR A AR AAAK - - Fatt. N. FPA 28/21 del 05/10/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
461 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.101,66 beitioioioieeioioioiol - - Fatt. N. FPA 20/21 del 25/05/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
462 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,44|Ceci Luciana Fatt. N. 1/PA del 15/01/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
463 24/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00| Ceci Luciana Fatt. N. 9/PA del 26/02/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
464 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.486,33| CALOR HOUSE S.A.S. Fatt. N. 267 del 05/05/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
465 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,67| CALOR HOUSE S.A.S. Fatt. N. 267 del 05/05/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
466 24/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,00|CALOR HOUSE S.A.S. Fatt. N. 267 del 05/05/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
467 25/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.437,56 koo INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
468 25/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI NOVEMBRE 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
469 26/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,76 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE RIMBORSO SPESE VIAGGIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
470 26/11/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,26 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MENSILITA' 2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
471 26/11/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,06 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE COMPENSO A SCAVALCO MENSILITA' 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
472 29/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 FhAFRR A AR AAAK PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO NOVEMBRE 2021
473 29/11/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 SRR LR RS PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485
486

487

488

489

29/11/2021
29/11/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

02/12/2021
02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

14.600,37
14.421,97

7.101,60

4.891,39

3.721,01

310,59

1.882,17

808,37

640,80

53,40

547,65

1.228,88
401,81

3.389,76

3.963,15

2.688,22

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

COMUNE DI L'AQUILA

ENEL DISTRIBUZIONE SPA

A.C.LAM. SPA
A.C.LAM. SPA

A.C.LAM. SPA

A.C.LAM. SPA

A.C.LAM. SPA

20di 25

VERSAMENTO IVA MENSILE NOVEMBRE
2021 - CODICE 611E

VERSAMENTO IVA MENSILE NOVEMBRE
2021 - CODICE 611E

PAGAMENTO CANONI DI LOCAZIONE
PROGETTO CASE ANNI
2017/2018/2019/2020/2021

PAGAMENTO CANONI DI LOCAZIONE
PROGETTO CASE ANNI
2017/2018/2019/2020/2021

PAGAMENTO CANONI DI LOCAZIONE
PROGETTO CASE ANNI
2017/2018/2019/2020/2021

PAGAMENTO CANONI DI LOCAZIONE
PROGETTO CASE ANNI
2017/2018/2019/2020/2021

PAGAMENTO CANONI DI
COMPARTECIPAZIONE PROGETTO CASE
ANNI 2017/2018/2019/2020/2021
PAGAMENTO CANONI DI
COMPARTECIPAZIONE PROGETTO CASE
ANNI 2017/2018/2019/2020/2021
PAGAMENTO CANONI DI
COMPARTECIPAZIONE PROGETTO CASE
ANNI 2017/2018/2019/2020/2021
PAGAMENTO CANONI DI
COMPARTECIPAZIONE PROGETTO CASE
ANNI 2017/2018/2019/2020/2021
PAGAMENTO PER ALLACCIO ENERGIA
ELETTRICA STRUTTURA IN LEGNO

Fatt. N. 906/PA del 31/10/2016 - - Fattura PA

Fatt. N. 20/000498/SP del 07/09/2020 - -
SERVIZIO PER LA RACCOLTAA
DOMICILIO DEI RIFIUTI PRODOTTI DA
ABITAZIONI CON SOGGETTI POSITIVIA
TAMPONE COVID-19 - SERVIZIO DEL
13/07/2020

Fatt. N. 20/000633/SP del 31/10/2020 - -
SERVIZIO PER LARACCOLTAA
DOMICILIO DEI RIFIUTI PRODOTTI DA
ABITAZIONI CON SOGGETTI POSITIVIA
TAMPONE COVID-19 - DAL 13/07/2020 AL
25/09/2020 - OTTOBRE 2020

Fatt. N. 20/000723/SP del 28/12/2020 - -
SERVIZIO PER LARACCOLTAA
DOMICILIO DEI RIFIUTI PRODOTTI DA
ABITAZIONI CON SOGGETTI POSITIVIA
TAMPONE COVID-19 - DAL 26/10/2020 AL
20/11/2020

Fatt. N. 20/000024/SP del 31/01/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - GENNAIO 2020

1.10.03.01.000

1.10.03.01.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000
1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.15.000

Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali

Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico
Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Contratti di servizio pubblico
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

686,72

1.210,00

316,62

500,83

1.117,16

1.509,95

418,02

1.920,16

893,73

316,62

1.210,00

1.724,05

472,68

316,62

1.210,00

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA
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Fatt. N. 20/000025/SP del 31/01/2020 - -
TRASPORTO DA CENTRO DI TRASBORDO
- GENNAO 2020

Fatt. N. 20/000026/SP del 31/01/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

Fatt. N. 20/000027/SP del 31/01/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI
Fatt. N. 20/000028/SP del 31/01/2020 - -
CONFERIMENTO RIFIUTI PRESSO IL
CENTRO DI RACCOLTA - GENNAIO 2020
Fatt. N. 20/000029/SP del 31/01/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI

Fatt. N. 20/000112/SP del 29/02/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - FEBBRAIO 2020

Fatt. N. 20/000113/SP del 29/02/2020 - att. N.
20/000112/SP del 29/02/2020 - - SERVIZIO
DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO -
FEBBRAIO 2020 - TRASPORTO DA
CENTRO DI TRASBORDO - FEBBR AIO
2020

Fatt. N. 20/000114/SP del 29/02/2020 - -
CONFERIMENTO RIFIUTI PRESSO IL
CENTRO DI RACCOLTA - FEBBRAIO 2020
Fatt. N. 20/000115/SP del 29/02/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI

Fatt. N. 20/000116/SP del 29/02/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI
Fatt. N. 20/000117/SP del 29/02/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

Fatt. N. 20/000174/SP del 31/03/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - MARZO 2020

Fatt. N. 20/000175/SP del 31/03/2020 - -
TRASPORTO DA CENTRO DI TRASBORDO
- MARZO 2020

Fatt. N. 20/000176/SP del 31/03/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI
Fatt. N. 20/000177/SP del 31/03/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

DATI SUI PAGAMENT!

(Esercizio 2021)

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

462,55

990,00

2.936,58

635,16

1.210,00

1.005,44

316,62

2.741,59

743,33

316,62

1.210,00

1.165,45

2.150,15

596,38

316,62

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA
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Fatt. N. 20/000179/SP del 31/03/2020 - -
CONFERIMENTO RIFIUTI PRESSO IL
CENTRO DI RACCOLTA - MARZO 2020
Fatt. N. 20/000202/SP del 31/03/2020 - -
RACCOLTA E TRASBORDO RIFIUTI
BIODEGRADAB ILI E IMBALLAGGI IN
PLASTICA NS. OFFERTA DEL 14/06/2019
PROT. N. 3061

Fatt. N. 20/000233/SP del 30/04/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - APRILE 2020

Fatt. N. 20/000234/SP del 30/04/2020 - -
TRASPORTO DA CENTRO DI TRASBORDO
- APRIL E 2020

Fatt. N. 20/000235/SP del 30/04/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

Fatt. N. 20/000236/SP del 30/04/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI -
APRILE 2020

Fatt. N. 20/000237/SP del 30/04/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI
Fatt. N. 20/000638/SP del 31/10/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - OTTOBRE 2020

Fatt. N. 20/000639/SP del 31/10/2020 - -
TRASPORTO DA CENTRO DI TRASBORDO
- OTTOB RE 2020

Fatt. N. 20/000640/SP del 31/10/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI
Fatt. N. 20/000641/SP del 31/10/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

Fatt. N. 20/000645/SP del 31/10/2020 - -
CONFERIMENTO RIFIUTI PRESSO IL
CENTRO DI RACCOLTA - OTTOBRE 2020
Fatt. N. 20/000696/SP del 30/11/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - NOVEMBRE 2020

Fatt. N. 20/000697/SP del 30/11/2020 - -
TRASPORTO DA CENTRO DI TRASBORDO
- NOVEM BRE 2020

Fatt. N. 20/000698/SP del 30/11/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

DATI SUI PAGAMENT!

(Esercizio 2021)

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.210,00

1.108,03

100,73

603,99

397,81

1.212,78

2.537,16

522,34

316,62

1.210,00

1.503,26

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

A.C.LAM.

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA

SPA
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Fatt. N. 20/000699/SP del 30/11/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

Fatt. N. 20/000703/SP del 30/11/2020 - -
CONFERIMENTO RIFIUTI PRESSO IL
CENTRO DI RACCOLTA - NOVEMBRE
2020

Fatt. N. 20/000705/SP del 30/11/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI -
Prezzo di trasporto ripartito tra soli 2 Comuni
(Cagnano A. e Pizzoli) proporzionalmente al
num di abitanti

Fatt. N. 20/000705/SP del 30/11/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI -
Prezzo di trasporto ripartito tra soli 2 Comuni
(Cagnano A. e Pizzoli) proporzionalmente al
num di abitanti

Fatt. N. 20/000705/SP del 30/11/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI -
Prezzo di trasporto ripartito tra soli 2 Comuni
(Cagnano A. e Pizzoli) proporzionalmente al
num di abitanti

Fatt. N. 20/000707/SP del 30/11/2020 - -
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI -
Prezzo di trasporto ripartito tra soli 2 Comuni
(Cagnano A. e Pizzoli) proporzionalmente al
num di abitanti

Fatt. N. 20/000767/SP del 31/12/2020 - -
SERVIZIO DI TRATTAMENTO E
SMALTIMENTO - DICEMBRE 2020

Fatt. N. 20/000768/SP del 31/12/2020 - -
TRASPORTO DA CENTRO DI TRASBORDO
- DICEM BRE 2020

Fatt. N. 20/000769/SP del 31/12/2020 - -
SERVIZIO DI PRESIDIO ISOLA MOBILE
CARICA MENTO/TRASPORTO RIFIUTI
Fatt. N. 20/000770/SP del 31/12/2020 - -
RACCOLTA, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO/S MALTIMENTO DI RIFIUTI
INGOMBRANTI ED ALTRI RIFIUTI

Fatt. N. 20/000774/SP del 31/12/2020 - -
CONFERIMENTO RIFIUTI PRESSO IL
CENTRO DI RACCOLTA - DICEMBRE 2020

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

1.03.02.15.000

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblico
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pag[;iinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i':]oag;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
531 02/12/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.212,78|A.C.1LA.M. SPA Fatt. N. 20/000777/SP del 31/12/2020 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASBORDO, TRASPORTO E AVVIO A
RECUPERO RIFIUTI DIFFERENZIATI -
Prezzo di trasporto ripartito tra soli 2 Comuni
(Cagnano A. e Pizzoli) proporzionalmente al
num di abitanti.
532 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,14]|A.C.LA.M. SPA Fatt. N. 20/000778/SP del 31/12/2020 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
NOLEGGIO ISOLA ECOLOGICA
AUTOMATIZZATA - RIif. Vs. Determinazione
N. 128T del 21/09/2020
533 02/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.779,86|A.C.LA.M. SPA Fatt. N. 20/000778/SP del 31/12/2020 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
NOLEGGIO ISOLA ECOLOGICA
AUTOMATIZZATA - RIif. Vs. Determinazione
N. 128T del 21/09/2020
534 17/12/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.437,56 koo INDENNITA' AL SIND/ ASS/CONSIG 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
535 17/12/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 725,77| COLLABORATORI - COCOCO SISMA COLLABORAZIONI DICEMBRE 2021 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
536 17/12/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,00| DIPENDENTI COMUNALI SEDE RIMBORSO SPESE VIAGGIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
537 17/12/2021 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,26 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE ALTRE FORME DI LAVORO FLESSIBI 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
MENSILITA' 2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
538 17/12/2021 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 461,06 | DIPENDENTI COMUNALI SEDE COMPENSO A SCAVALCO MENSILITA' 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2021 servizi da agenzie di lavoro interinale
539 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,10 ko Fatt. N. 182 del 04/11/2021 -PER ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRUMENTO RILEVAZIONE
CERTIFICAZIONE VERDE
540 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00 FhAFRR A AR AAAK Fatt. N. FPA 1/21 del 09/11/2021 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
541 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.278,00] UNIVERSITA' DEGLI STUDI L'AQUILA - Fatt. N. VE8-21 del 11/03/2021 - - Fattura a 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Dipartimento di Ingegneria industriale e dell SALDO
542 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| PRO LOCO DI CAGNANO AMITERNO CONCESSIONE CONTRIBUTI PER 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE E
SUPPORTO EMERGENZA COVID 19
543 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| ASSOCIAZIONE PIVEC - DISTACCAMENTO |CONCESSIONE CONTRIBUTI PER 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DI CAGNANO AMITERNO ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE E
SUPPORTO EMERGENZA COVID 19
544 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA DI | CONCESSIONE CONTRIBUTI PER 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MONTEREALE ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE E
SUPPORTO EMERGENZA COVID 19
545 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00| IMMOBILIARE S.ELIA Fatt. N. 28 del 09/08/2021 - - Lavori di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione ordinaria urgente di porzioni di
manto stradale all'interno delle frazioni -
Strada Civilrio CIG: ZCB316E87D Determina
di affidamento n.31/T del 21/04/2021
546 20/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.256,60| NET URBAN SERVICE SRL Fatt. N. E 7 del 18/06/2021 1.03.02.99.000 | Altri servizi
547 20/12/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| GRUPPO ALPINI CAGNANO AMITERNO CONCESSIONE CONTRIBUTI GRUPPO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SEZ. ABRUZZI ALPINI DI CAGNANO AMITERNO E Private
TERMINE
548 20/12/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00| ANA SEZIONE ABRUZZI GRUPPO DI CONCESSIONE CONTRIBUTI GRUPPO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

TERMINE
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ALPINI DI CAGNANO AMITERNO E
TERMINE

Private
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COMUNE DI CAGNANO AMITERNO

(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pangrinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i':]oag;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
549 20/12/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00| ACSI - ASSOCIAZIONE DI CULTURA CONCESSIONE CONTRIBUTO A FAVORE 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SPORT E TEMPO LIBERO - COMITATO DI ACSI PER LA FESTA DELLA Private
PROVINCIALE DI L'AQUILA MONTAGNA ANNO 2021
550 20/12/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FhA AR AR A AR AAAK PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.3 - PERIODO DICEMBRE 2021
551 21/12/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 SRR LRSS PROGETTO DI INCLUSIONE SOGGETTO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
N.2 - PERIODO DICEMBRE 2021
552 31/12/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,00/ BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI PAGAMENTO A FAVORE DI BCC ROMA 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ROMA COMMISSIONI SU CREDITI DI FIRMA
ADDEBITO RATA 21/10/2021
553 31/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.903,89| CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA RIMBORSO QUOTA INTERESSI 2° 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
SEMESTRE 2021 - GESTIONE MEF lungo termine a Imprese
554 31/12/2021 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.144,17|CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA RIMBORSO QUOTA INTERESSI 2° 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio

SEMESTRE 2021 - GESTIONE CDP

lungo termine a Imprese
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